احسان الله مایار

پاکستان بار دیگر در بازی بزرگ افغانستان پیروز شد (قسمت اول)

تکرار رویداد تاریخی پس از سی و هفت سال-

روز ۲۹ فبروری ۲۰۲۰ مطابق با ۵ رجب ۱۴۴۱ هجری قمری و ۱۰ حوت ۱۳۹۸ هجری شمسی موافقت نامه امریکا و طالبان پس از ۱۱ دور مذاکره بین نمایندگان ایالات متحده امریکا به ریاست شخصیت شناخته شده افغان امریکائی، داکتر زلمی خلیلزاد و نمایندگان تحریک طالبان که در مرحله نهائی ملا عبدالغنی برادر از حبس پاکستان رهائی یافت و در دوحه، پایتخت قطر ریاست مذاکرات طرف طالبان نظر به هدایت و ایجاب یک چهره مورد ضرورت امریکا به عهده وی قرار داده شد، بعد از مرور حدود هژده ماه، روز شنبه، دهم حوت، به امضا رسید.